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Do Uczestnikéw postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
na podstawie postanowien Regulaminu udzielania zamoéwien na dostawy i ustugi o warto$ci
szacunkowej nieprzekraczajgcej rownowartos$ci kwoty 418 000 euro oraz na roboty budowlane o
warto$ci szacunkowej nieprzekraczajacej rownowartosci 5 225 000 euro, stanowigcego zatacznik do
Zarzadzenia Zarzadu Spotki Nr 5/2016 z dnia 09.06.2016 r., z pominigciem przepisow ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych, pn. ,,Sukcesywny odbior, transport i
zagospodarowanie osadow $ciekowych wapnowanych pochodzacych z mechaniczno-biologicznej
oczyszczalni $ciekow przy ul. Dr Marii Garszwo 99 26-670 Pionki.”

Zamawiajacy w wyniku otrzymanych pytan, udziela nastepujacych wyjasnien dotyczacych tresci
SIWZ:
Tres¢ pytania z dn. 20 i 21.04.2020 r. wraz z odpowiedzia:

Pytanie Nr 1

W zwiagzku z zapisami z punktu 3 i 14 Zatacznika nr 1 do SIWZ - SOPZ, rozumiemy
ze eliminujecie Panstwo odzysk osadow metoda R-10, gdyz pozostaja one w niezgodnosci z
ART. 27 p. 3 zawartymi w Dz.U.2019.0.701 t.j. - Ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach z pézn. zmianami.

Pytanie Nr 2

Jezeli mimo to, dopuszczacie Panstwo rolnicze wykorzystanie osadow, to rozumiemy ze
zdajecie sobie Panstwo sprawg z czasochlonnosci wypelnienia procedur wynikajacych z
Rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie komunalnych osadow
sciekowych (Dz. U. 22015 r. poz. 257) w obecnej sytuacji epidemiologicznej. Biorac pod
uwage zwolnienie tempa prac akredytowanych laboratoridéw w zakresie poboru prob i
wykonania badan, realny termin rozpoczecia realizacji umowy wynosi minimum 30 a
maksimum 60 dni od daty jej podpisania, by zachowa¢ wszelkie wymogi zgodnosci z
obowigzujacym prawem.

W zwiazku z tym zapisy z &2 p.1 1 5 w korelacji z tre§cig &4 zalaczonego przez Panstwa
zaktualizowanego wzoru umowy, powoduje narazenie wybranego Wykonawcy na
nieuzasadnione konsekwencje finansowe.
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Odpowiedzi na pytania 1i 2:
Zamawiajacy w Zataczniku Nr 1 do SIWZ zmienia tresci punktow 3 i 14 na nastgpujace:

3. Zamawiajacy dopuszcza stosowanie przez Wykonawce wytacznie takich form
zagospodarowania Osadow, w ktorych przejmujacy osady na podstawie karty przekazania
odpadow staje si¢ ich posiadaczem z wyjatkiem rolniczego stosowania Osadow, kiedy
Wykonawca jest transportujgcym Osady a posiadaczem Osadow staje si¢ osoba wtadajaca
powierzchnig ziemi.

14. Po przejeciu przez Wykonawce Osadow od Zamawiajacego petna odpowiedzialno$¢ za
nie przechodzi na Wykonawce z ograniczeniem odpowiedzialno$ci do odbioru i transportu
Osadow w wypadku Osadow zagospodarowywanych rolniczo.

Zamawiajacy w Zataczniku Nr 1 do SIWZ dodaje punkt 3a.:

3a. Osady moga by¢ stosowane na terenie woj. mazowieckiego, za wyjatkiem opisanym w art.
20 ust.5 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 701 z pdzn. zm.).

Zamawiajacy wyjasnia, ze zapis ust. 5 w par. 2 projektu umowy dotyczy sytuacji opisanej w
ust.4 par.2 dotyczacej nieprawidtowego zabezpieczenia skrzyn tadunkowych.

Zamawiajacy deklaruje, ze harmonogram o ktorym mowa w punktach 119 Zatacznika Nr 1,
bedzie uwzgledniat okres 30 dni odbioru Osadéw do zagospodarowania R10 od dnia
podpisania umowy.

Pytanie Nr 3

Prosze o udostepnienie ostatnich badan osadu wapnowanego oraz niewapnowanego. Z powodu
panujacej epidemii czy istnieje mozliwos¢ otrzymania zdje¢ osadow wapnowanych i niewapnowanych
oraz jednego z odleglosci paru metrow aby zobaczy¢ miejsce w ktorym trzymacie osad? Jesli nie
prosze o wyznaczenie terminu wizji lokalnej lub godzin o ktérych mozna pojawi¢ si¢ na zaktadzie w
celu dokonania wizji.

Odpowiedz 3:

Deklarowane wartosci dla osadu wapnowanego to: zawarto$¢ suchej masy 32-35%, pH 9-12,
poziom zawarto$ci metali kwalifikujacy do uzytku rolniczego, brak salmonelli, brak Ascaris
sp., Trichuris sp., Toxocara sp. Ponizej zdjecia hali i osadu wapnowanego.
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Pytanie Nr 4

W nawigzaniu do postepowan PWKC/09/Z2P/2020 oraz PWKC/10/ZP/2020 i naszych wczes$niejszych
zapytan ponownie prosimy o okreslenie kodu odpadow oraz opisu wlasciwosci fizycznych w tym
stopnia uwodnienia, czy osady sg ustabilizowane itd. Zeby dotrzyma¢ terminu oferte fizycznie
powinnismy wysla¢ jutro tj. Sroda, ale bez opisu odpadu trudno bedzie ja wycenic.

Odpowiedz 4

Zadane informacje s3 zawarte w udzielonych odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej
postepowan.

Jednoczesénie przypominamy , iz udzielone odpowiedZ na pytania zadane w trakcie postgpowania Sg
integralng czes$cia SIWZ, wigzaca Zamawiajacego jak i Wykonawcow.
Prosze o uwzglednienie powyzszych odpowiedzi przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem
Czlonek Zarzadu
(-) Michat Golbert
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